Parceria com as entidades abaixo relacionadas, para fins de repasse, conforme planos de 
trabalho, os quais serão inseridos no texto final do ajuste: 

I - Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de lbitinga — APAE 
a) Projeto Usuários em Ação - Valor: R$ 27.000,00 (vinte e sete mil reais 
11 - Associação Cristã de Proteção à Infância e Juventude. 
a) Projeto Criança Feliz - Valor: R$ 60.000,00 (sessenta mil reais).
III - Associação Senhor Bom Jesus 
a) Serviço de Acolhimento Institucional - Proteção Especial de Alta Complexidade - Valor: R$ 
40.800,00 (quarenta mil e oitocentos reais). 

Parágrafo único. TOTAL: R$ 127.800,00 (cento e vinte e sete mil e oitocentos reais). 

Art. 2°As Parcerias a serem firmadas serão cobertas com 
recursos de origem Federal, depositadas em contas vinculadas do Fundo Municipal de 
Assistência e Desenvolvimento Social e Agrário. 

Art. 3°A duração das Parcerias será até 31 de dezembro de